
 

 

 
 

 

 

 
 

Střední škola Baltaci ve Zlíně působící ve vzdělávání přes 25 let. 
Škola s pozitivním přístupem a otevřenou komunikací nyní doplňuje své 

řady o výchovného poradce. 
 

Náplň práce: 
• Výuka na SŠ 
• Výkon specializované metodologické činnosti  
• Nástup možný od srpna 2025 (nebo dle dohody) 
• Výchovný poradce se mimo jiné zabývá problematikou vzdělávání dětí 

se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků mimořádně nadaných, 
včetně možnosti individuálního studijního plánu dle vyhlášky č. 73/2005 
Sb.  

• Mezi standardní činnosti výchovného poradce patří činnosti poradenské, 
metodické a informační. O těchto činnostech vede písemnou 
dokumentaci. 

• Kariérové poradenství a poradenská pomoc při rozhodování o dalším 
vzdělávání a profesní dráze žáků 
 

Nabízíme: 
• Příležitost rozvíjet studenty 
• Příležitost k profesnímu i osobnímu růstu 
• Stabilní zázemí a dlouhodobou perspektivu v nestabilním světě 
• Zaměstnání na zkrácený úvazek 0,75 nebo plný úvazek 
• Příležitost pracovat s profesionály, kteří považují svou práci za osobní 

poslání 
• Možnost budovat něco ojedinělého 
• Firemní kulturu, která považuje lidi za investici, ne za personální náklad 
• Vedení, pro které jsou nejvyšší přidanou hodnotou lidé s vůlí a ambicemi 

k růstu 
• Místo výkonu práce v krajském městě Zlín 

  

Výchovný poradce 



 

 

•  
 

 
 
 
 
Co byste měli splňovat? 

• Pedagogickou a odbornou způsobilost k výuce odborných předmětů 
podle zákona č. 563/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

• Ukončené studium pro výkon metodologické činnosti  
• Ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• Ověřená kopie dokladu o ukončení studia pro výkon metodologické 

činnosti výchovného poradce 
• Kopie dokladů o dalším profesním vzdělávání 
• Trestní bezúhonnost 
• Uživatelskou znalost PC 
• Strukturovaný životopis 
• Organizační a komunikační dovednosti 
• Spolehlivost, samostatnost 

 
 

V případě zájmu nás kontaktujte na email: personalni@baltaci.cz  
anebo na tel. č.: +420 734 513 537. 

mailto:personalni@baltaci.cz

